
Uradni list Republike Slovenije Št. 7 / 7. 2. 2025 / Stran 705 

Articolo 8
I genitori possono richiedere il pagamento ridotto dei costi 

del giardino d’infanzia in conformità alla normativa in vigore 
presentando opportuna domanda al centro per l’assistenza 
sociale di competenza.

Articolo 9
In caso di iscrizione o cancellazione del bambino a metà 

mese, il pagamento dovuto dai genitori viene ridotto in propor-
zione rispetto ai giorni di effettiva presenza del bambino nella 
struttura nel mese in questione.

Articolo 10
Qualora nel giardino d’infanzia vi sia una sezione combi-

nata o una sezione con il programma per i bambini con bisogni 
educativi speciali, la tariffa mensile del programma dovuto dai 
genitori è pari a quella dei programmi degli altri bambini di pari 
età.

Articolo 11
La differenza tra il prezzo economico del programma per i 

bambini con bisogni educativi speciali e il cofinanziamento del 
Ministero dell’educazione e dell’istruzione, nonché la somma 
a carico dei genitori, è a carico dei comuni che sono tenuti per 
legge a coprire la differenza fino al prezzo del programma.

Articolo 12
Con il giorno dell'avvenuta esecutività della presente de-

libera, cessa la validità della Deliberazione di determinazio-
ne delle tariffe dei programmi di educazione prescolare nelle 
scuole materne pubbliche del Comune città di Capodistria n. 
602-12/2023 del 25 gennaio 2024 e della Delibera di deter-
minazione delle tariffe dei programmi prescolari nei giardini 
d’infanzia pubblici nel Comune città di Capodistria, prot. n. 
600-9/2022 del 1º settembre 2022, nella parte dal punto II al 
punto IV.

Articolo 13
Il presente atto di Delibera entra in vigore il giorno suc-

cessivo alla pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repub-
blica di Slovenia e si applica a decorrere dal 1º marzo 2025.

Prot. n. 602-1/2025
Capodistria, 30 gennaio 2025

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan

264. Sklep o spremembi Sklepa o pripravi 
občinskega prostorskega načrta

Na podlagi 305.a člena Zakona o urejanju prostora (Ura-
dni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) v povezavi s 46. in 98. čle-
nom Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07) ter 42. členom Statuta Mestne občine Koper (Ura-
dne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06, 39/08, 33/18) je župan Mestne občine Koper sprejel 
naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o pripravi občinskega 

prostorskega načrta

Sklep o pripravi občinskega prostorskega načrta (Uradni 
list RS, št. 74/07) se v 3. točki »Roki za pripravo občinskega 
prostorskega načrta« spremeni, na podlagi 305.a člena Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 

78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) z 
novimi roki, ki se spremenijo od faze predloga občinskega 
prostorskega načrta dalje.

1. Roki za pripravo občinskega prostorskega načrta
Predlog občinskega prostorskega načrta je bil nosilcem 

urejanja prostora za pridobitev drugega mnenja posredovan 
22. 1. 2025.
Faza Nosilci Termin
Pridobitev drugih mnenj Nosilci urejanja 

prostora 
30 dni

Usklajevanje predloga OPN Nosilci urejanja 
prostora
MOK
izdelovalci

60 dni

Sklep ministrstva o potrditvi 
predloga občinskega 
prostorskega načrta in potrdilo, 
da so vplivi njegove izvedbe  
na okolje sprejemljivi

pristojno 
ministrstvo

45 dni

Občinski prostorski načrt sprejme 
občinski svet

Maj 2025

2. Objava sklepa
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 3505-126/2007
Koper, dne 28. januarja 2025

Župan
Mestne občine Koper

Aleš Bržan

Ai sensi dell’articolo 305/a della Legge sull’assetto del 
territorio (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 199/21, 18/23 – Sigla: 
ZDU-1O, 78/23 – Sigla: ZUNPEOVE, 95/23 – Sigla: ZIUOPZP 
e 109/24), in relazione agli articoli 46 e 98 della Legge sulla 
pianificazione territoriale (Gazzetta Ufficiale della RS n. 33/07) 
e in virtù dell’articolo 42 dello Statuto del Comune città di Ca-
podistria (Bollettino Ufficiale della RS nn. 40/00, 30/01, 29/03 
e Gazzetta Ufficiale della RS nn. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18), 
il Sindaco del Comune città di Capodistria rilascia il seguente 
atto di

D E L I B E R A
di modifica dell’atto di Delibera sulla 

predisposizione del piano regolatore comunale

Ai sensi dell’articolo 305/a della Legge sull’assetto del 
territorio (Gazzetta Ufficiale della RS nn. 199/21, 18/23 – Sigla: 
ZDU-1O, 78/23 – Sigla: ZUNPEOVE, 95/23 – Sigla: ZIUOPZP, 
23/24 e 109/24), l’atto di Delibera sulla predisposizione del 
Piano regolatore comunale (Gazzetta Ufficiale della RS n. 
74/07) viene modificato nel punto 3 «Termini per la predispo-
sizione del Piano regolatore comunale» con nuovi termini, che 
sono modificati a decorrere dalla fase della proposta del Piano 
regolatore comunale.

1 Termini per la predisposizione del Piano regolatore 
comunale

In data 22 gennaio 2025, la proposta del Piano regolatore 
comunale è stata inoltrata agli enti titolari all’assetto del territo-
rio per l’acquisizione di un secondo parere.
Fase Enti titolari Termine
Acquisizione dei pareri Enti titolari 

all’assetto  
del territorio 

30 giorni



Stran 706 / Št. 7 / 7. 2. 2025 Uradni list Republike Slovenije

Armonizzazione della 
proposta del PRC

Enti titolari 
all’assetto  
del territorio
COMUNE 
CITTÀ DI 
CAPODISTRIA
redattori 

60 giorni

Delibera del ministero 
sull’approvazione della 
proposta del Piano regolatore 
comunale e certificato di 
ammissibilità degli effetti 
dell’attuazione del PRC 
sull’ambiente

Ministero 
competente  
in materia

45 giorni

Il Piano regolatore comunale 
viene approvato dal Consiglio 
comunale.

Maggio 2025

2 Pubblicazione dell’atto di Delibera
Il presente atto di Delibera entra in vigore il giorno suc-

cessivo alla pubblicazione.

Prot. n. 3505-126/2007
Capodistria, 28 gennaio 2025

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan

KOSTANJEVICA NA KRKI

265. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka 
o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
– Medobčinskega inšpektorata in redarstva

Na podlagi drugega odstavka 49.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno be-
sedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 88. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni ve-
stnik, št. 2/2023 – uradno prečiščeno besedilo), 5. člena Statuta 
Občine Šmarješke Toplice (Uradni list RS, št. 17/18), 10. člena 
Statuta Občine Škocjan (Uradni list RS, št. 61/21 in 42/23), in 
4. člena Statuta Občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS, 
št. 49/14) so Občinski svet Občine Šentjernej na 14. redni seji 
dne 18. 12. 2024, Občinski svet Občine Šmarješke Toplice na 
14. redni seji dne 18. 12. 2024, Občinski svet Občine Škocjan 
na 12. redni seji dne 19. 12. 2024 in Občinski svet Občine 
Kostanjevica na Krki na 14. redni seji dne 19. 12. 2024 sprejeli

O D L O K
o prenehanju veljavnosti Odloka  

o ustanovitvi organa skupne občinske uprave – 
Medobčinskega inšpektorata in redarstva

1. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 

ustanovitvi organa skupne občinske uprave – Medobčinskega 
inšpektorata in redarstva, objavljen v Uradnem vestniku Občine 
Šentjernej, št. 6/2012, 7/2018 in 13/2019 in v Uradnem listu RS, 
št. 53/12, 55/12, 57/12, 72/18, 11/19, 22/19 in 70/19, uporablja 
pa se do 31. 12. 2024.

2. člen
(1) Ta odlok je sprejet, ko ga v enakem besedilu sprejmejo 

občinski sveti občin ustanoviteljic.

(2) Ta odlok objavi Občina Škocjan in Občina Kostanjevi-
ca na Krki v Uradnem listu Republike Slovenije, Občina Šmar-
ješke Toplice v Uradnem glasilu e-občina in Občina Šentjernej v 
Uradnem vestniku, v petnajstih dneh po sprejetju odloka na seji 
tistega občinskega sveta, ki je o odloku odločal zadnji. Odlok 
začne veljati z dnem 1. januarja 2025.

Št. 9000-8/2024-OS-7
Šentjernej, dne 18. decembra 2024

Župan
Občine Šentjernej
Jože Simončič

Št. 032-0010/2024-12
Šmarješke Toplice, dne 18. decembra 2024

Župan
Občine Šmarješke Toplice

mag. Marjan Hribar

Št. 007-0002/2024
Škocjan, dne 19. decembra 2024

Župan
Občine Škocjan

Jože Kapler

Št. 061-2/2024
Kostanjevica na Krki, dne 19. decembra 2024

Župan
Občine Kostanjevica na Krki

Robert Zagorc

KRANJ

266. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o priznanjih v Mestni občini Kranj

Na podlagi 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Ura-
dni list RS, št. 165/21 – uradno prečiščeno besedilo UPB4) je 
Mestni svet Mestne občine Kranj na 19. seji dne 29. 1. 2025 
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o priznanjih v Mestni občini Kranj

1. člen
V Odloku o priznanjih v Mestni občini Kranj (Uradni list 

RS, št. 38/12, 15/13, 69/14 in 105/21, v nadaljevanju: Odlok) se 
v drugem členu doda nova 4. točka: »prostovoljec/prostovoljka 
Mestne občine Kranj,«, ostale točke se ustrezno preštevilčijo.

2. člen
V četrtem členu Odloka se doda nov, drugi odstavek, ki 

glasi:
»V primeru premalo prejetih prijav, je v pristojnosti Komi-

sije za nagrade in priznanja, da podaljša rok za oddajo pobud, 
kot je določen z javnim razpisom, oziroma za posameznega 
predlaganega prejemnika priznanja lahko spremeni predlagano 
vrsto priznanja.«

3. člen
V prvem odstavku osmega člena Odloka se črta besedilo 

»in javnim zavodom«.


	OBČINE
	KOPER
	264.	Sklep o spremembi Sklepa o pripravi občinskega prostorskega načrta

	KOSTANJEVICA NA KRKI
	265.	Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave – Medobčinskega inšpektorata in redarstva

	KRANJ
	266.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih v Mestni občini Kranj



